
Lietuvos jaunučių komandinis čempionatas (2021-03-23/03-24) 
Zonose, , Zonose 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 1181.1 - 44X [Kaunas I] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 295.0 859.0 1

BIRŽINIS Lukas (2006) 283.0

PETRAUSKAS Majus (2006) 281.0

Vilniaus m.I komanda MASIULANEC Bartoš (2005) 284.0 836.0 2

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 277.0

VALŪNAS Adolis (2007) 275.0

Kauno m. II komanda ŠERTVYTIS Dominykas (2006) 277.0 811.0 3

PRANSKŪNAS Herkus (2006) 275.0

MEGELINSKAS Ignas (2005) 259.0

Vilniaus m.II komanda TOMKEVIČ Oskar (2005) 278.0 796.0 4

LEGATAS Dovydas (2005) 262.0

DOBROVOLSKAS Andrius (2005) 256.0

Kauno raj. I komanda RUKŠĖNAS Martynas (2005) 283.0 791.0 5

KULIKAUSKAS Giedrius (2006) 273.0

JONČAS Martynas (2007) 235.0

Vilniaus m.III komanda KOCILOVIČ David (2006) 268.0 780.0 6

MAČIONIS Laurynas (2010) 266.0

KEMEŽYS Natas (2006) 246.0

Šiaulių m. I komanda GURLIAUSKAS Augustas (2006) 276.0 754.0 7

CIŠKEVIČIUS Titas (2010) 240.0

DAUNYS Agatas (2007) 238.0

Kauno m. IV komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 277.0 752.0 8

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 260.0

PAVILONIS Augustinas (2007) 215.0

Kauno raj. II komanda STRAKŠYS Matas (2008) 271.0 746.0 9

KALININ Aleksander (2009) 253.0

ŠABLINSKAS Jokūbas (2008) 222.0

Kauno m. III komanda ŠLIUMPA Pijus (2006) 254.0 736.0 10

KULAKAUSKAS Jokūbas (2006) 253.0

MORKŪNAS Linas (2009) 229.0

Alytaus m.I komanda PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 269.0 697.0 11

VITKAUSKAS Nojus (2007) 245.0

NASTULEVIČIUS Orestas (2009) 183.0

Kauno raj. III komanda STANKEVIČIUS Aronas (2008) 229.0 667.0 12

KALKAUSKAS Domas (2008) 226.0

ADOMAVIČIUS Emilis (2008) 212.0

Biržų I komanda MOROZ Edgaras (2007) 244.0 664.0 13

PILITAUSKIS Deivis (2010) 228.0

PETRONIS Jokūbas (2010) 192.0

Šiaulių m. II komanda KULŠĖ Mantas (2008) 206.0 538.0 14

VALUCKIS Majus (2010) 176.0

VASILIAUSKAS Rokas (2005) 156.0



Kauno m. V komanda RAULYNAITIS Pijus (2009) 151.0 288.0 15

VAITKEVIČIUS Gustavas (2009) 137.0

Vilniaus m. IV komanda MALIUŠICKIJ Dariuš (2006) 245.0 245.0 16

Šiaulių m. III komanda NORKUS Einaras (2009) 79.0 79.0 17



REZULTATAI
LŠSS rekordas 410.7 - 27X MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2020-10-22 Lietuvos jaunučių asmeninis/komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

1  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas Ikom. 99.0 98.0 98.0 295.0 1

31  MASIULANEC Bartoš (2005)  Vilnius I kom. 95.0 94.0 95.0 284.0 2

27  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas Ikom. 94.0 95.0 94.0 283.0 3

4  RUKŠĖNAS Martynas (2005)  Kauno raj. I kom. 97.0 93.0 93.0 283.0 4

33  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas Ikom. 94.0 94.0 93.0 281.0 5

5  TOMKEVIČ Oskar (2005)  Vilnius II kom. 91.0 91.0 96.0 278.0 6

10  ŠERTVYTIS Dominykas (2006)  Kaunas IIkom. 93.0 93.0 91.0 277.0 7

24  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas IV kom. 93.0 93.0 91.0 277.0 8

7  STANKEVIČIUS Danielius (2006)  Vilnius I kom. 95.0 93.0 89.0 277.0 9

39  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiauliai I kom. 94.0 90.0 92.0 276.0 10

35  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilnius I kom. 88.0 92.0 95.0 275.0 11

22  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  Kaunas IIkom. 93.0 91.0 91.0 275.0 12

25  KULIKAUSKAS Giedrius (2006)  Kauno raj. I kom. 90.0 90.0 93.0 273.0 13

20  STRAKŠYS Matas (2008)  Kauno raj. II kom. 89.0 91.0 91.0 271.0 14

3  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  Alytaus m.I kom. 93.0 90.0 86.0 269.0 15

36  KOCILOVIČ David (2006)  Vilnius III kom. 92.0 85.0 91.0 268.0 16

29  MAČIONIS Laurynas (2010)  Vilnius III kom. 86.0 90.0 90.0 266.0 17

8  LEGATAS Dovydas (2005)  Vilnius II kom. 92.0 85.0 85.0 262.0 18

44  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  Kaunas IV kom. 89.0 83.0 88.0 260.0 19

9  MEGELINSKAS Ignas (2005)  Kaunas IIkom. 83.0 88.0 88.0 259.0 20

30  DOBROVOLSKAS Andrius (2005)  Vilnius II kom. 81.0 88.0 87.0 256.0 21

38  ŠLIUMPA Pijus (2006)  Kaunas IIIkom. 91.0 87.0 76.0 254.0 22

32  KULAKAUSKAS Jokūbas (2006)  Kaunas IIIkom. 82.0 85.0 86.0 253.0 23

21  KALININ Aleksander (2009)  Kauno raj. II kom. 86.0 83.0 84.0 253.0 24

17  KEMEŽYS Natas (2006)  Vilnius III kom. 87.0 85.0 74.0 246.0 25

45  VITKAUSKAS Nojus (2007)  Alytaus m.I kom. 80.0 81.0 84.0 245.0 26

2  MALIUŠICKIJ Dariuš (2006)  Vilnius IV kom. 86.0 83.0 76.0 245.0 27

14  MOROZ Edgaras (2007)  Biržai I kom. 82.0 79.0 83.0 244.0 28

46  CIŠKEVIČIUS Titas (2010)  Šiauliai I kom. 78.0 84.0 78.0 240.0 29

43  DAUNYS Agatas (2007)  Šiauliai I kom. 87.0 84.0 67.0 238.0 30

12  JONČAS Martynas (2007)  Kauno raj. I kom. 73.0 82.0 80.0 235.0 31

26  STANKEVIČIUS Aronas (2008)  Kauno raj. III kom. 78.0 75.0 76.0 229.0 32

42  MORKŪNAS Linas (2009)  Kaunas IIIkom. 79.0 83.0 67.0 229.0 33

40  PILITAUSKIS Deivis (2010)  Biržai I kom. 73.0 74.0 81.0 228.0 34

34  KALKAUSKAS Domas (2008)  Kauno raj. III kom. 80.0 72.0 74.0 226.0 35

28  ŠABLINSKAS Jokūbas (2008)  Kauno raj. II kom. 76.0 72.0 74.0 222.0 36

37  PAVILONIS Augustinas (2007)  Kaunas IV kom. 73.0 83.0 59.0 215.0 37

23  ADOMAVIČIUS Emilis (2008)  Kauno raj. III kom. 73.0 73.0 66.0 212.0 38

41  KULŠĖ Mantas (2008)  Šiauliai II kom. 75.0 62.0 69.0 206.0 39

6  PETRONIS Jokūbas (2010)  Biržai I kom. 57.0 65.0 70.0 192.0 40



18  NASTULEVIČIUS Orestas (2009)  Alytaus m.I kom. 59.0 61.0 63.0 183.0 41

16  VALUCKIS Majus (2010)  Šiauliai II kom. 56.0 59.0 61.0 176.0 42

15  VASILIAUSKAS Rokas (2005)  Šiauliai II kom. 63.0 37.0 56.0 156.0 43

13  RAULYNAITIS Pijus (2009)  Kaunas V kom. 52.0 54.0 45.0 151.0 44

11  VAITKEVIČIUS Gustavas (2009)  Kaunas V kom. 59.0 52.0 26.0 137.0 45

19  NORKUS Einaras (2009)  Šiauliai III kom. 25.0 17.0 37.0 79.0 46


